АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2021 г.                  с. Алтайское                  № 1735

 Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожная карта») по снижению доли
населения с доходами ниже прожиточного
минимума в Алтайском районе  на 2022-2024 годы

Во исполнение пункта  2.5 Протокола заседания Правительства Алтайского
края от 27.09.2021 № Прот-ЗП-11,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План Плана мероприятий  («дорожная карта») по  снижению
доли населения с доходами ниже прожиточного минимума в Алтайском районе
на 2022-2024 годы (прилагается).

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

3. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
Администрации   Алтайского района.

4. Контроль  за  исполнением   муниципальной  программы  возложить  на
заместителя главы  Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

 Глава  Алтайского района                                                                 С.В. Черепанов

Согласовано:

___________ С.А. Плаунов

Исполнитель:

 ___________ А.М. Могилевцев